
МБДОУ «Детский сад «Чайка»

ПРИКАЗ

От 16.05.2016 г. № 23/2

«Об утверждении Плана внедрения 
регионального сегмента единой 
федеральной межведомственной системы 
учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам 
и дополнительным образовательным 
программам МБДОУ «Детский сад «Чайка»

В целях исполнения приказа Главного управления образования и молодежной 
политики от 21.03.2016 № 468 Плана внедрения регионального сегмента единой 
федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по 
основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным 
программам

Пр иказываю:

1. Утвердить План внедрения регионального сегмента единой федеральной 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основных 
образовательным программам и дополнительным образовательным 
программам в МБДОУ «Детский сад «Чайка».

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте в информационно­
коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

« /6

О.Д. Злобина

» 2016 г.


